

1655



FAKTURA č. 92000389

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: FV-2019-2-000389



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Koráb 131 666 01 Tišnov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s. IBAN: CZ5368000000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX	Město Beroun Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun IČO : 00233129 Městský úřad Beroun Čís. dopr. Číslo: 162 -08- 2019 Č. j.: Počet listů: Zpracovatel Ukl. znak
Příjemce	
Město Beroun, Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, 266 01 Nad Paloučkem 1718	

Variabilní symbol	92000389	Způsob úhrady	Převodem
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Datum vytvoření	5.8.2019
Měna dokladu	CZK	Datum zd. plnění	22.7.2019
Způsob dopravy		Datum splatnosti	8.9.2019
Dodací podmínky		Vytvořil	Říhová Soňa



Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2019-000957							
10	RH-210D-10 Řetězová dvojhoupačka (nosná konstrukce. v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00	ks	11 430,00	11 430,00	21	2 400,30
20	SN-001-10 Sedátko Normal (včetně řetězů, v.p. 1,0m)	1,00	ks	1 170,00	1 170,00	21	245,70
30	SB-002-10 Sedátko Baby (včetně řetězů, v.p. do 1m)	1,00	ks	3 060,00	3 060,00	21	642,60
40	HZ001 Houpačkový závěs (pozinkovaný, pro sedátko Normal, Baby)	4,00	ks	477,00	1 908,00	21	400,68
50	RH-210D-10_ Montáž	1,00	ks	5 100,00	5 100,00	21	1 071,00
60	4U-112D-10 Universal-jednověžová, čtyřboká (v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00	ks	43 470,00	43 470,00	21	9 128,70
70	4U-112D-10_ Montáž	1,00	ks	11 100,00	11 100,00	21	2 331,00
80	DO-102D-10 Domeček MINI 3 (v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00	ks	18 360,00	18 360,00	21	3 855,60
81	DO-102D-10_ Montáž	1,00	ks	5 600,00	5 600,00	21	1 176,00
90	DP-DG-001-2_ Srovnání terénu pod 4u-121 a do-103	50,00	ks	180,00	9 000,00	21	1 890,00
110	PM-014 Terénní úpravy pod RH	2,00	hod	1 980,00	3 960,00	21	831,60
120	Zapůjčení bagru pro srovnání terénu pod RH	1,00	ks	3 000,00	3 000,00	21	630,00
130	Odvoz a uložení vykopané zeminy na skládce	1,00	ks	3 250,00	3 250,00	21	682,50
150	Příjezd revizního technika	1,00	ks	790,00	790,00	21	165,90
160	Revize herního prvku	3,00	ks	350,00	1 050,00	21	220,50
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		122 248,00		25 672,08	
Celkem				122 248,00		25 672,08	
Cena celkem s DPH						147 920,08	
						CZK	

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (Kg): 578,98

Poznámka

MPO-2019-000256, Kupní smlouva "OBNOVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ MÝTINKA" č. smlouvy: 0242/2019/KUP/OMI

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytisknut informačním systémem



www.qi.cz (verze 96.2)

List č. 1 / 2